GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 093/2012-GRE

PUBLICA  A  POSTERGAÇÃO  DAS  DATAS  DE
PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA DE
TÍTILOS  E  PRAZOS  PARA  RECURSOS  E
RESPECTIVO RESULTADO FINAL DO QUARTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2012 DA
UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias, considerando a regulamentação a seguir:

- o Edital 080/2012-GRE, de 29 de junho de 2012, retificado pelos Editais nº
081/2012-GRE, de 02 de julho de 2012; e nº 085/2012-GRE, de 12 de julho de 2012,

E considerando, ainda:

- que os resultados da Prova de Títulos somente serão lançados para os
candidatos  classificados  na  Prova  Escrita,  conforme  prevê  o  Art.  80  do  Edital
080/2012-GRE,

- o elevado número de candidatos inscritos no Processo Seletivo,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica alterado o Art. 100 do Edital 080/2012-GRE, sobre o resultado
da  Prova de Títulos do 4º  PSS para Agentes Universitários da Unioeste, que
deveria  ser  publicado  até  às  17  horas  do  dia  08  de  agosto  de  2012,  ficando  a
publicação a ser realizada até às 17 horas do dia 14 de agosto de 2012.

Art. 2º Em razão do exposto no Art. 1º, fica alterado o cronograma previsto
nos artigos 101, 102 e 135 do Edital 080/2012-GRE, conforme segue:

I– Caberá recurso contra o resultado da Prova de Títulos, se o mesmo for
protocolizado até às 17 horas do dia 16 de agosto de 2012.

II– Os recursos serão analisados e o resultado publicado até às 17 horas
do dia 20 de agosto de 2012, não cabendo recursos posteriores.

III– Até 20 de agosto de 2012, será publicado o Edital Final da Prova de
Títulos.

IV–  O resultado final do Processo Seletivo  –  PSS-4 será publicado  no
dia  22  de  agosto  de  2012,  no  endereço  eletrônico
www.unioeste.br/concursos e ficará à disposição na Unioeste, em forma
impressa.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 08 de Agosto de 2012.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

http://www.unioeste.br/concursos

	GABINETE DA REITORIA
	PUBLICA A POSTERGAÇÃO das datas de publicação dos resultados da Prova de títilos e prazos para recursos e respectivo resultado final do QUARTO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2012 DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.